R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: PIUNATURE COMÉRCIO DE COSMÉTICOS E ALIMENTOS
CPF: 26.686.422/0001-56;
OBJETO: “Aquisição de Materiais de Higiene visa atender os Serviços ofertados pela Proteção Social
Especial e Média e Alta Complexidade, nomeados como Abrigos para Crianças e Adolescentes,
pessoas adultas e População em Situação de Rua, CREAS
Assistência Social, CRAS - Centro de Referência de Assistência Social”
no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia
FISCAL SUPLENTE: Ana Lilian Senczuk
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz
MODALIDADE: Dispensa de Licitaçã
PROTOCOLO: 57640/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 159
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contrataç
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 2.214,00 (dois mil e duzentos e quatorze reais
DATA DA ASSINATURA: 25/11/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 252/2024 - ID 4335.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
PIUNATURE COMÉRCIO DE COSMÉTICOS E ALIMENTOS

Aquisição de Materiais de Higiene visa atender os Serviços ofertados pela Proteção Social

Especial e Média e Alta Complexidade, nomeados como Abrigos para Crianças e Adolescentes,
pessoas adultas e População em Situação de Rua, CREAS – Centro de Referência Especializada de

Centro de Referência de Assistência Social”, nas condições estabelecidas

Flávia Vaz Aleluia, matrícula 351.189;
Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula 351.003;

Andreczevecz, matrícula 350.624;
Dispensa de Licitação n° 046/2024;

59/2024;
O prazo de vigência da contratação é de 6 (seis) meses contados

publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n.º 14.133, de 2021;
2.214,00 (dois mil e duzentos e quatorze reais);

/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
PIUNATURE COMÉRCIO DE COSMÉTICOS E ALIMENTOS LTDA;

Aquisição de Materiais de Higiene visa atender os Serviços ofertados pela Proteção Social
Especial e Média e Alta Complexidade, nomeados como Abrigos para Crianças e Adolescentes,

de Referência Especializada de
nas condições estabelecidas

(seis) meses contados da

Coordenação de Contratos